MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER EXECUTIVO

Lei Municipal Nº 2.557, de 10 de junho de 2024

D I S P Õ E  S O B R E  A L T E R A Ç Ã O  D A
NOMENCLATURA  DAS  FUNÇÕES  PREVISTAS
NO ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N° 2258/2013,
ALTERADA  PELA  LE I  MUNIC IPAL  N°
2329/2015.

A Prefeita do Município de Conselheiro Pena - Minas Gerais.
Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º O Art. 1° da Lei Municipal n° 2.258 de 03 de junho de 2013 passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art.  1º  Fica  instituída  gratificação  mensal  ao  servidor  que  exercer  a  função  de  Agente  de
Contratação  e  Pregoeiro,  extensivo  ao  membros  titulares  da  Equipe  de  Apoio  ao  Agente  de
Contratação do Município.”

Art. 2º Os demais dispositivos da Lei Municipal n° 2.258 de 03 de junho de 2013 permanecem
inalterados.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita do Município de Conselheiro Pena, 10 de Junho de 2024.

Nadia Filomena Dutra Franca
Prefeito(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 19:24:12 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
L6

EI
-V

XY
D

I-Z
SK

BT
-G

VG
PF

-M
IE

N
B

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

ca
be

ça
lh

o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/6L6EI-VXYDI-ZSKBT-GVGPF-MIENB
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/6L6EI-VXYDI-ZSKBT-GVGPF-MIENB

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Lei Municipal Nº 2.557, de 10 de junho de 2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 10/06/2024 09:20:04
Hash Interno: pvsovho9oh7qog4gttaizwnwg1xt59xxfeku8d1y

Chave de Verificação

6L6EI-VXYDI-ZSKBT-GVGPF-MIENB
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

501.***.***-20 Nadia Filomena Dutra Franca Assinado em 10/06/2024 09:21

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 19:24:12 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
L6

EI
-V

XY
D

I-Z
SK

BT
-G

VG
PF

-M
IE

N
B

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

ca
be

ça
lh

o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/norma-juridica/41/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/6L6EI-VXYDI-ZSKBT-GVGPF-MIENB
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/6L6EI-VXYDI-ZSKBT-GVGPF-MIENB